
UCHWAŁA NR XX/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020, poz. 713), art.212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.)  Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/103/2019 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości : 66.617.721,26 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie : 64.480.699,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 2.137.022,22 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości : 23.056.098,59  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  
12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości : 281.549,46 zł”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 uchwały . 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„1.  Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2020 rok w wysokości : 69.978.930,66 zł, z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 60.004.122,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości : 9.974.807,88 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości: 23.056.098,59  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 375.378,42 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 uchwały ”.. 

3. § 11 otrzymuje nowe brzmienie  : 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę : 634.085,27 zł na fundusz sołecki według zestawieniawydatków 
z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych   sołectw, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 uchwały”.. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2



Zmiany w dochodach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2020

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/155/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 20 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 600,00 -2 000,00 1 098 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 600,00 -2 000,00 1 098 600,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

28 000,00 -2 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 587 714,59 2 454,75 1 590 169,34

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

148 555,13 2 454,75 151 009,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 555,13 2 454,75 151 009,88

852 Pomoc społeczna 650 049,00 300,00 650 349,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00 300,00 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 300,00 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 400,00 -7 000,00 29 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 -7 000,00 28 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 -7 000,00 1 000,00

Razem: 66 623 966,51 -6 245,25 66 617 721,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



Zmiany w wydatkach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2020

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/155/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 20 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 666 642,73 -125 100,00 5 541 542,73

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 885 750,41 5 000,00 1 890 750,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 226 892,32 -64 100,00 3 162 792,32

4270 Zakup usług remontowych 423 142,75 34 100,00 457 242,75

4300 Zakup usług pozostałych 212 621,57 14 000,00 226 621,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 128,00 -112 200,00 2 334 928,00

60017 Drogi wewnetrzne 526 000,00 -66 000,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00 -66 000,00 460 000,00

630 Turystyka 58 200,00 610,00 58 810,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 58 200,00 610,00 58 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 610,00 2 310,00

710 Działalność usługowa 201 000,00 -15 000,00 186 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 -15 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 400,00 -15 000,00 101 400,00

750 Administracja publiczna 4 905 178,24 -13 980,00 4 891 198,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 267 273,59 -20 000,00 4 247 273,59

4260 Zakup energii 65 000,00 -10 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 541 735,08 -10 000,00 531 735,08

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 340,65 8 020,00 89 360,65

4300 Zakup usług pozostałych 35 515,65 8 020,00 43 535,65

75095 Pozostała działalność 241 350,00 -2 000,00 239 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 -500,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 982 350,00 4 500,00 986 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 860 000,00 4 500,00 864 500,00

4270 Zakup usług remontowych 52 800,00 4 500,00 57 300,00

801 Oświata i wychowanie 25 434 422,94 190 344,75 25 624 767,69

80101 Szkoły podstawowe 17 714 223,00 189 500,00 17 903 723,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 633,00 1 000,00 318 633,00

4270 Zakup usług remontowych 348 385,00 2 700,00 351 085,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 790,00 750,00 48 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 300,00 -1 750,00 14 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 717 500,00 186 800,00 3 904 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 776 536,35 -1 610,00 774 926,35

4300 Zakup usług pozostałych 761 315,35 -1 610,00 759 705,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

148 555,13 2 454,75 151 009,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 256,05 20,75 1 276,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,78 3,55 218,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 147 084,30 2 430,45 149 514,75

852 Pomoc społeczna 2 078 217,00 300,00 2 078 517,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 201 800,00 300,00 202 100,00

3110 Świadczenia społeczne 201 764,00 294,00 202 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 6,00 42,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 558 569,96 -17 500,00 2 541 069,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 -15 000,00 385 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 128 000,00 7 500,00 135 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 342 301,96 -10 000,00 332 301,96

4300 Zakup usług pozostałych 278 301,96 -10 000,00 268 301,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 082 799,29 -7 400,00 2 075 399,29

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 500,00 -52 593,00 15 907,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 270,00 -4 220,00 50,00

4220 Zakup środków żywności 19 850,00 -16 723,00 3 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 150,00 -29 150,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 301 325,29 45 193,00 1 346 518,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 015,80 8 100,00 68 115,80

4270 Zakup usług remontowych 163 755,02 37 093,00 200 848,02

926 Kultura fizyczna 654 874,39 -23 020,00 631 854,39

92601 Obiekty sportowe 242 226,00 -20 900,00 221 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 426,00 -11 600,00 11 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 4 500,00 106 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 -13 800,00 15 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 101 508,39 -2 120,00 99 388,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 -4 000,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 512,92 1 880,00 42 392,92

Razem: 69 985 175,91 -6 245,25 69 978 930,66

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 3



Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/155/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 20 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 473 838,30

01095 Pozostała działalność 473 838,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

473 838,30

750 Administracja publiczna 155 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 109,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 109,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 555,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 490,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 576,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 914,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 914,00

801 Oświata i wychowanie 151 009,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

151 009,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 009,88

852 Pomoc społeczna 46 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 000,00

855 Rodzina 22 157 996,41

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 555 683,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 555 683,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00

85504 Wspieranie rodziny 571 375,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

571 375,70

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 637,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 637,71

Razem: 23 056 098,59

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020
r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/155/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 20 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 473 838,30

01095 Pozostała działalność 473 838,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 835,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,19

4430 Różne opłaty i składki 464 547,35

750 Administracja publiczna 155 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 108,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 031,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 466,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 502,44

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

18 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 490,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 914,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 372,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 817,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 407,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 812,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 362,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 156,95

4410 Podróże służbowe krajowe 434,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

290,00

801 Oświata i wychowanie 151 009,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

151 009,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 514,75

852 Pomoc społeczna 46 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

855 Rodzina 22 157 996,41

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 14 873 574,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 132,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 432,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 555 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 071 731,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 172,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 372,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 205,30

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 875,63

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00

85504 Wspieranie rodziny 571 375,70

3110 Świadczenia społeczne 552 945,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 086,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 637,71

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 637,71

Razem: 23 056 098,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Wykaz wydatków majątkowych na 2020 r.
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/155/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 20 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Rakoniewice dla osób fizycznych, wspólnot

 

mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców
90 000,00

600 Transport i łączność 4 646 178,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 826 250,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 3597P w m. 
Narożniki 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 801 250,41

Przebudowa drogi powiatowej nr 3579P Wioska-Gnin-Kobylniki- Grodzisk 
Wlkp na odcinku od granicy gminy do ul. Środkowej wraz z budową

 

kanalizacji deszczowej oraz przebudowa drogi powiatowej nr 3579P

 

Wioska-Kobylniki-Grodzisk Wlkp od granicy Gminy Grodzisk Wlkp do

 

miejscowości Gnin włącznie – etap III.

958 868,40

Przebudowa drogi powiatowej nr 3807P od granicy powiatu do 
miejscowości Wielichowo na odcinku od granicy powiatu do granicy z

 

Gminą Wielichowo
842 382,01

60016 Drogi publiczne gminne 2 359 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 334 928,00

Budowa chodnika w m. Narożniki (fundusz sołecki 10.000 zł) 10 000,00

Budowa drogi gminnej z m. Rostarzewo do m. Tłoki 50 000,00
Przebudowa drogi gminnej obejmujaca budowę chodnika w m. Gola - 
WPF 266 000,00

Przebudowa drogi gminnej obejmująca budowę  chodnika w m. Głodno 
(środki COVID-19 - 76.628 zł) - WPF 330 000,00

Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w m.  Goździn 
(środki COVID-19 - 278.000 zł) 321 800,00

Przebudowa ul. Leśnej i Brzozowej w miejscowości Jabłonna (środki 
COVID-19 - 600.000 zł) - WPF 650 000,00

Przebudowa ul. Piaskowej w miejscowości Rakoniewice I etap - 576 
metrów (ZRID), II etap - 833 metry (zgłoszenie) - WPF 20 000,00

Przebudowa ul. Tetmajera w miejscowości Rakoniewice
  

0,00
Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach łącznie z kanalizacją 
deszczową - WPF 22 128,00

Rozbudowa drogi gminnej w m. Rakoniewice (Rakoniewice na stadion - ul. 
Sportowa i Słoneczna) - WPF 610 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe 
inwestycje drogowe 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne 25 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ruchocice 460 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe 
inwestycje drogowe 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 23 750,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 23 750,00

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na  dofinansowanie zakupu 
oznakowanego samochodu osobowego - segment C w wersji

 

nieoznakowanej w ramach zakupu służbowych środków  transportowych

 

za połączone środki finansowe samorządów lokalnych  i środków z

 

programu Modernizacji Policji

 

23 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja remizy OSP Tarnowa
 

25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP Rakoniewice

 

500 000,00

75495 Pozostała działalność 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00
Rozbudowa monitoringu miejskiego o nowe punkty w Rakoniewicach i 
Rostarzewie 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 002 300,00

80101 Szkoły podstawowe 3 904 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 904 300,00

Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła Rostarzewo 220 000,00

Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła Ruchocice 147 300,00

Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie - WPF 3 417 000,00
Rozbudowa kompleksu edukacyjno-sportowego w Rakoniewicach o basen 
przyszkolny - WPF 120 000,00

80104 Przedszkola 62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Maszyna czyszcząca i ksero- Przedszkole Rakoniewice 22 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Plac zabaw przy przedszkolu w Rakoniewicach 40 000,00

80195 Pozostała działalność 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00
Automat myjący – hala widowiskowo – sportowa przy szkole w 
Rakoniewicach 36 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.

  

30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup urządzeń siłowni do świetlicy środowiskowej w Rostarzewie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup urządzeń siłowni do świetlicy środowiskowej w Rostarzewie 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 350 000,00
Dokapitalizowanie spółki na rozbudowę kolejnego etapu odcinka 
kanalizacji sanitarnej w Rakoniewicach

 

350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w Rakoniewicach Os. Wygoda
 

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

Dofinansowanie montażu proekologicznych żródeł energii oraz na 
likwidację żródeł niskiej emisji na terenie gminy Rakoniewice 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00
Oświetlenie drogowe - nowe punkty świetlne na terenie gminy, w tym z 
funduszu sołeckiego Rakoniewice wieś - 10.000 zł  -  WPF 26 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Monitoring składowiska odpadów w Goździnie
 

37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 379,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 379,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 379,47

Modernizacja sali  – Goździn z funduszu sołeckiego
 

12 500,00

Modernizacja sali wiejskiej - Kuźnica Zbąska (fundusz sołecki 9.500,00 zł) 9 500,00
Modernizacja sali, ocieplenie budynku - Rataje (fundusz sołecki 15.087,08 
zł)  - WPF 15 087,08

Wykonanie altanki przy sali wiejskiej - Błońsko (fundusz sołecki 15.292,39 
zł) 15 292,39

926 Kultura fizyczna 35 700,00

92601 Obiekty sportowe 15 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 700,00

Doposażenie placu zabaw - Rostarzewo- (fundusz sołecki 17.000 zł) 0,00

Modernizacja płyty boiska wraz z małą architekturą w Rakoniewicach 15 700,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Wykonanie altanki na placu rekreacyjno-sportowym - Komorówko 
(fundusz sołecki 20.000 zł) 20 000,00

9 974 807,88Razem

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 3



Lp. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 10 260,72

Oświetlenie drogowe - punkty świetlne w m. Adolfowo

900 90015 4300 5 000,00

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka 921 92105 4220 500,00

RAZEM: 15 760,72

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup kosy spalinowej 921 92109 4210 2 000,00

926 92601 4210 1 500,00

926 92601 4300 8 000,00

Utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 2 000,00

RAZEM: 13 500,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00

Modernizacja sali wiejskiej - wykonanie altany 

drewnianej                                            921 92109 6050 15 292,39

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych-koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 707,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4110 293,00

RAZEM: 23 292,39

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 16 644,07

RAZEM: 16 644,07

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 000,00

926 92695 4270 5 000,00

926 92695 4300 8 550,23

RAZEM: 18 550,23

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 516,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach -wykonanie wiaty 

przystankowej i tablicy informacyjnej 600 60016 4300 7 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00

Remont  sali wiejskiej 921 92109 4270 2 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 500,00

RAZEM: 17 016,00

Oświetlenie drogowe - punkty świetlne w m. Głodno 900 90015 4300 2 000,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny, Dzień Kobiet, 

Mikołajki 921 92105 4220 820,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 9 600,00

Wyposażenie sali wiejskiej - wykonanie altany 

drewnianej 921 92109 4300 9 175,00

Wyposażenie, utrzymanie terenów sportowo - 926 92695 4300 780,00

rekreacyjnych - koszenie trawy 926 92695 4170 1 800,00

RAZEM: 24 175,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 15 084,46

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw 

926 92601 4300 5 000,00

RAZEM: 20 084,46

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  XX/155/2020 Rady 

Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 października 2020 r.

Drzymałowo5.

Elżbieciny6.

Głodno7.

Gnin8.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020        

Adolfowo1.

Blinek 2.

Wyposażenie terenów sportowo -  rekreacyjnych

Błońsko 3.

Cegielsko 4.

Wyposażenie i remont terenów sportowo-rekreacyjnych 

Strona 1 z 4

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 8 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 665,11

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych 926 92695 4170 1 000,00

koszenie trawy, zakup kostki brukowej 926 92695 4210 4 700,00

RAZEM: 16 365,11

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 6 789,77

Remont oświetlenia w sali wiejskiej 921 92109 4270 2 500,00

Modernizacja sali 921 92109 6050 12 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 2 200,00

RAZEM: 23 989,77

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 10 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 10 000,00

Remont  sali wiejskiej 921 92109 4270 16 000,00

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw

926 92601 4300 9 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 961,80

RAZEM: 46 461,80

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 600 60016 4300 1 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 734,49

Wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych -  

wykoannie altany drewnianej wraz z utwardzeniem 926 92695 6050 20 000,00

RAZEM: 22 734,49

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - wykonanie 

tabliczek informacyjnych 600 60016 4300 4 000,00

Remont terenu przed salą wiejską 921 92109 4270 5 000,00

Modernizacja sali wiejskiej 921 92109 6050 9 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 212,52

RAZEM: 19 712,52

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 1 500,00

Tradycje kulturalne - Dzien Dziecka 921 92105 4220 400,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 29 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 500,00

RAZEM: 38 400,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 300,00

Remont sali wiejskiej - wykonanie utwardzenia przed 

salą wiejską 921 92109 4270 12 996,66

RAZEM: 13 296,66

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 600,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - budowa chodnika 

600 60016 6050 10 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 580,00

RAZEM: 14 180,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 25 500,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - wyposażenie ( 

wykonanie tablic informacyjnych) 600 60016 4300 6 621,57

Oświetlenie drogowe - punkty świetlne  w m. 

Rakonieiwce Wieś 900 90015 6050 10 000,00

RAZEM: 42 121,57

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 2 200,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 300,00

Narożniki16.

Rakoniewice Wieś17.

Łąkie14.

Nowe Łąkie15.

12.

Goździn

Kuźnica Zbąska13.

Komorówko

Gola9.

11.

10.

Jabłonna

18. Rataje

Strona 2 z 4

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2



Modernizacja  sali wiejskiej - ocieplenie budynku III etap

921 92109 6050 15 087,08

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 800,00

RAZEM: 19 387,08

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 191,80

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - wykonanie tablic 

informacyjnych oraz nasadzeń przy ul. Żegockiego)

600 60016 4300 9 500,00

Tradycje kulturalne- Festyn Rodzinny, Dzień Seniora, 

Dzień Integracji 921 92105 4220 407,00

Wyposażenie sali wiejskiej   921 92109 4210 800,00

Remont  sali wiejskiej   921 92109 4270 22 593,00

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw - 

wykonanie stołu wraz z utwardzeniem 926 92601 4300 7 000,00

Utrzymanie i wyposażenie terenów rekreacyjno - 

sportowych - koszenie trway 926 92695 4170 2 000,00

RAZEM: 46 491,80

Wyposażenie stawu  p.poz  działka 204/2 754 75412 4210 3 800,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 28 100,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - 926 92695 4170 847,93

koszenie trawy 926 92695 4300 6 000,00

RAZEM: 45 747,93

Stodolsko Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 14 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 10 024,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych  - koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 500,00

RAZEM: 25 524,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 5 000,00

Remont remizy OSP 754 75412 4270 4 500,00

Remont  sali wiejskiej 921 92109 4270 3 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych  - koszenie 

trawy 926 92695 4170 2 000,00

Wyposażenie  terenów sportowo-rekreacyjnych - zakup 

barierek ochronnych, orgodzenia) 926 92695 4210 2 500,00

Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo - 

rekreacyjnych  urządzenia zabawowe zewnętrzne, prace 

ziemne 926 92695 4300 15 962,69

RAZEM: 32 962,69

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 2 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów na altanę

921 92109 4210 2 846,69

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych  - koszenie 

trawy 926 92695 4170 500,00

Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo - 

rekreacyjnych
926 92695 4300 10 600,00

RAZEM: 15 946,69

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg i 

nawierzchni na terenie sołectwa 600 60016 4270 21 600,00

Wiata przystankowa z utwardzeniem przy drodze 

gminnej 600 60016 4300 9 000,00

Wyposażenie terenów rekreacyjno - sportowych 926 92601 4210 10 126,00

RAZEM: 40 726,00

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 21 014,29

Razem: 21 014,29

634 085,27

18.

Wola Jabłońska25.

Terespol23.

Wioska24.

21.

Rataje

Tarnowa22.

Rostarzewo19.

Ruchocice20.

RAZEM:

Strona 3 z 4

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 3



KWOTA

186 364,32

186 364,32

139 242,75

37 121,57

10 000,00

8 300,00

8 300,00

3 800,00

4 500,00

17 000,00

17 000,00

7 000,00

10 000,00

282 645,29

2 127,00

2 127,00

280 518,29

59 615,80

159 348,02

9 175,00

52 379,47

139 775,66

41 126,00

11 626,00

29 500,00

98 649,66

293,00

24 263,74

7 200,00

5 000,00

41 892,92

20 000,00

634 085,27

926-92695-4270

926-92695-4210

926-92695-4300

926-92695-6050

RAZEM:

926-92601-4300

Rozdział 92695 Pozostała działalność

926-92695-4110

926-92695-4170

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne

754-75412-4210

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

754-75412-4270

Dział 926 Kultura fizyczna

Rozdział 92601 Obiekty sportowe

926-92601-4210

900-90015-4300

900-90015-6050

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921-92109-6050

921-92109-4300

921-92109-4210

921-92109-4270

921-92105-4220

600-60016-6050

TREŚĆ

600-60016-4300

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

600-60016-4270

Zestawienie zbiorcze wg klasyfikacji wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

Strona 4 z 4

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Dochody i wydatki - zmniejszenie o kwotę : 6.245,25 zł

Załącznik nr 1 dochody własne zmniejszenie o kwotę : 9.000 zł

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zmniejszenie w § 0760 – 2.000 zł ( wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności, ulga z tytuły Karty Dużej Rodziny )
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zmniejszenie w § 0830 – 7.000 zł (zmieniono stawki i zasady wynajmu sal wiejskich, w których nie uwzględniono
korzystania z „mediów” stąd nie będzie wykonania.

Dochody i wydatki zadanie zlecone zwiększenie o kwotę : 2.754,75 zł w tym :
Dz. 801 Oświata i Wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych
Zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.331.2019.7 z dnia 07.10.2020 o zwiększeniu dotacji w
§ 2010 w kwocie: 2.454,75 zł na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych .
Wydatki
Kwotę : 2.454,75 zł rozdysponowano następująco :

· Zwiększenie w § 4240 szkoła : Rakoniewice – 311,85 zł, Jabłonna – 796,95 zł, Łąkie – 544,50 zł, Ruchocice –
1.113,75 zł.

· Zmniejszenie w § 4240- 336,60 zł szkoła Rostarzewo

· Zwiększenie - jednostka UM § 4010 – 20,75 zł, § 4110 – 3,55 zł.
Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, pismo Nr FB-I.3111.327.2020.8 z dnia 7.10.2020 r.
zwiększony został plan dotacji celowych § 2010 w kwocie: 300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% .
W wydatkach OPS
Zwiększenie o kwotę: 300,00 zł w tym: § 3110 – 294,00 zł, § 4210 – 6,00 zł.

Załącznik nr 2 wydatki

Zmiana w wydatkach majątkowych , które będą realizowane z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID – 19.

Na sesji Rady Miejskiej Rakoniewic w Uchwale Nr XIX/149/2020 z dnia 15 września 2020r. zaplanowano
finansowanie w roku 2020 inwestycji z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania „COVID-19 dla zadania pn.
„ Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie” - COVID-19 w kwocie : 954.628 zł. ( cała kwota
otrzymanych środków) .
Jednak ze względu na ciągły brak rozstrzygnięcia naboru "Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej
infrastruktury sportowej", w ramach którego na budowę sali gmina może uzyskać dofinansowanie na kwotę :
1 300 000,00 zł.(wniosek złożono w marcu br.). Jednak ze względu na to, że nie może być dofinansowana z dwóch
źródeł postanawia się odstąpić od zapisu w wydatkach budżetu 2020 r. od finansowania w/w zadania środkami z
„ COVID-19”.
W związku z powyższym dokonuje się zmiany zadań, które będą realizowane z udziałem w/ w dofinansowania:
Otrzymane środki w roku 2020 – 954.628,00 zł , które planuje się w wydatkach budżetu 2020r.
- Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości Głodno w tym środki COVID -19 –

WPF - 76.628,00 zł
- Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości Goździn w tym środki COVID -19 –

278.000,00 zł
- Przebudowa ul. Leśnej i Brzozowej w miejscowości Jabłonna – WPF – w tym środki COVID -19 –600.000 zł
Dz. 600 Transport i łączność

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 1



Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
Zwiększenie wydatków w § 6050 o kwotę : 5.000 zł , zadanie : „ Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej
nr 3597P w miejscowości Narożniki”. Wyższa wartość kosztorysowa oferenta.
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
Zwiększenie wydatków bieżących w § 4270 o kwotę : 25.000 zł na remont cząstkowy dróg i ulic .
Wydatki majątkowe
Zmniejszenie w § 6050 – 8.200 zł „ Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości
Goździn” .
Zmniejszenie w § 6050 – 64.000 zł „ Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości
Gola ” zadanie zapisane w WPF .
Zmniejszenie w § 6050 o kwotę : 40.000 zł z zadanie „ Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach łącznie
z kanalizacją deszczową ” zadanie zapisane w WPF po zmianach plan na rok 2020 : 22.128 zł .
Rozdz. 60017 Drogi publiczne wewnętrzne
Wydatki majątkowe
Zmniejszenie w § 6050 – 66.000 zł - zadanie „ Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe
inwestycje drogowe ” w roku 2020 nie będzie realizacji zadania.
Dz. 630 Turystyka
Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zwiększenie wydatków w § 4300 o kwotę : 610 zł na utrzymanie czystości przy szlakach rowerowych
(ustawienie wiat turystycznych).

Dz. 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
Zmniejszenie w § 4300 – 15.000 zł ( nie będą wykorzystane środki na wykonanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego) .
Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urząd Miejski Gminy
Zmniejszenie wydatków o kwotę : 20.000 zł w tym § 4260 - 10.000 zł, § 4300 – 10.000 zł.
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zwiększenie w § 4300 - 8.020 zł ( wydanie III,IV i V wydania Rakoniewickiego Magazynu Informacyjnego,
wykonanie materiałów promocyjnych).
Rozdz. 75095 Pozostała działalność ( współpraca z zagranicą )
Zmniejszenie o kwotę : 2.000 zł w tym z § 4170 – 500 zł, § 4210 – 500 zł, § 4220 – 500 zł, § 4410 – 500 zł.
( przeznaczenie na promocję gminy)
Dz. 801 Oświata i Wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
Szkoła Ruchocice
Zwiększenie o kwotę : 4.450 zł w tym: § 4210 – 1.000 zł, § 4270 – 2.700 zł , § 4360 – 750 zł. ( remont sal
lekcyjnych po usunięciu instalacji co związanej z przebudową kotłowni, zwiększone koszty bezpieczeństwa
dotyczącego COVID-19, oraz kosztów transmisji danych ODN)
Zmniejszenie o kwotę : 1.750 zł w § 4410 na wydatki wyżej opisane .
Wydatki majątkowe
Zmniejszenie w § 6050 o kwotę : 2.700 zł z zadania „ Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła
Ruchocice ” .
Zwiększenie w § 6050 „ Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie ” – zadanie z WPF o kwotę :
189.500 zł
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół
Zmniejszenie wydatków w § 4300 – 1.610 zł ( nie będą wykorzystane)

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatek majątkowy
Zmniejszenie w § 6050 – 15.000 zł - zadanie : „ Rozbudowa kanalizacji deszczowej w Rakoniewicach Os.
Wygoda ” nie będzie realizowane.
Rozdz. 90005 Ochrona powietrza
Zwiększenie w § 4170 – 7.500 zł ( sporządzenie raportu dla przedsięwzięcia polegającego na budowie
budynku inwentarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr ew. 319/2 obręb Tarnowa.
Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Zmniejszenie w § 4300 – 10.000 zł , nie będzie realizowane zadanie „ usuwania wyrobów zawierających azbest”.

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 2



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105Pozostałe zadania w zakresie kultury
Zmniejszenie o kwotę : 6.020 zł w tym z § 4170 – 2.500 zł, § 4210 – 520 zł, § 4300 – 3.000 zł. ( przeznaczenie na
promocję gminy)
Dz. 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększenie wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę : 3.200zł „ Modernizacja płyty boiska wraz z małą
architekturą w Rakoniewicach ” – projekt branży elektrycznej.

Zmiany w załączniku nr 2 wydatki oraz w załączniku nr 10 uchwały fundusz sołecki

W związku ze złożonymi wnioskami o zmianę w funduszu sołeckim dokonuje się zmian w budżecie :

Sołectwo Błońsko
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4300 – 2.000 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka ”
- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 2.000 zł - zadanie - „ Wyposażenie sali wiejskiej ”

Sołectwo Drzymałowo
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 500 zł, § 4300 – 1.500 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Festyn

Rodzinny ”
- Zwiększenie w dz. 926-92695 § 4300 – 2.000 zł - zadanie - „ Wyposażenie i remont terenów sportowo-

rekreacyjnych”
Sołectwo Elżbieciny
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 1.000 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ”
- Zwiększenie w dz. 600-60016 § 4300 – 1.000 zł - zadanie - „ Poprawa bezpieczeństwa na drogach -wykonanie

wiaty przystankowej i tablicy informacyjnej”
Sołectwo Głodno
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 1.180 zł, § 4300 – 2.200 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Festyn

Rodzinny, Dzień Kobiet, Mikołajki ”

- Zwiększenie w dz. 921 92109 § 4210 – 2.600 zł -zadanie - „Wyposażenie sali wiejskiej”, 926- 92695 § 4300 –
780 zł - zadanie - „ Wyposażenie, utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych - koszenie trawy ”
Sołectwo Goździn
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4300 – 2.500 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ”
- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4270 – 2.500 zł - zadanie - „ Remont oświetlenia w sali wiejskiej”
Sołectwo Jabłonna
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 2.250 zł, § 4300- 2.250 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Festyn

Rodzinny ”
- Zwiększenie w dz. 926-92601 § 4300 – 4.500 zł zadanie - „ Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw”
Sołectwo Łąkie Nowe
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 300 zł, - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ”
- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 300 zł - zadanie - „ Wyposażenie sali wiejskiej”
Sołectwo Narożniki
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 500 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Festyn Rodzinny”
- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 500 zł - zadanie - „ Wyposażenie sali wiejskiej”
Sołectwo Rakoniewice Wieś
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4210 – 3.000 zł, § 4220 – 3.000 zł, § 4300 – 3.500 zł - zadanie - „ Tradycje

kulturalne – Festyn Rodzinny, Dzień Dziecka”
- Zwiększenie w dz. 600-60016 § 4270 – 5.500 zł - zadanie - „ Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg

na terenie sołectwa” , 600 – 60016 § 4300 – 4.000 zł - zadanie „ Poprawa bezpieczeństwa na drogach -
wyposażenie ( wykonanie tablic informacyjnych)”

Sołectwo Rataje
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 800 zł, § 4300- 500 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Mikołajki,

Dzień Dziecka”
- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 1.300 zł - zadanie - „ Wyposażenie sali wiejskiej ”
Sołectwo Rostarzewo
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4210 – 700 zł, § 4220 – 1.393 zł , § 4300- 3.000 zł - zadanie - „ Tradycje

kulturalne – Festyn Rodzinny, Dzień Seniora, Dzień Integracji ”, 926 – 92601 § 6050 – 17.000 zł - zadanie
„ Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw - doposażenie placu zabaw) ”

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4270 – 22.093 zł - zadanie - „ Remont sali wiejskiej ”
Sołectwo Ruchocice

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 3



- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 2.000 zł , § 4300- 3.000 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Festyn
Rodzinny, Mikołajki ”, 926 – 92695 § 4300 – 7.500 zł - zadanie „ Wyposażenie terenów sportowo-
rekreacyjnych) ”

- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4270 – 12.500 zł - zadanie - „ Remont sali wiejskiej ”
Sołectwo Stodolsko
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 2.000 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka, Dzień Kobiet,

Festyn Rodzinny ”,
- Zwiększenie w dz. 921-92109 § 4210 – 2.000 zł - zadanie - „ Wyposażenie sali wiejskiej ”
Sołectwo Tarnowa
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4300 – 4.500 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Dzień Dziecka ”,
- Zwiększenie w dz. 754 - 75412 § 4270 – 4.500 zł - zadanie - „ Remont remizy OSP ”
Sołectwo Terespol
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 800 zł, § 4300 – 1.200 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Festyn

Rodzinny ”, 921 – 92109 § 4210 – 600 zł - zadanie „ Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów na altanę”
926 – 92695 §4210 – 4.000 zł – zadanie „ Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych ”

- Zwiększenie w dz. 926-92695 § 4300 – 6.600 zł - zadanie - „ Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo -
rekreacyjnych ”

Sołectwo Wioska
- Zmniejszenie w dz. 921-92105 § 4220 – 1.000 zł - zadanie - „ Tradycje kulturalne – Mikołajki ”, 926 – 92601 §

4210 – 11.600 zł - zadanie „ Wyposażenie terenów rekreacyjno - sportowych”
- Zwiększenie w dz. 600-60016 § 4300 – 9.000 zł - zadanie - „ Wiata przystankowa z utwardzeniem przy drodze

gminnej”, § 4270 - 3.600 zł „ Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg i nawierzchni na terenie
sołectwa. ”

Id: 604ABC6C-2821-4084-BB85-78BF08598DF3. Podpisany Strona 4




